PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	13.07.2018
	№
	92-адм

О внесении изменения в постановление Главы Администрации Починковского района Смоленской области от 06.04.1998 №118 «О нумерации домов по 2-ому пер. Некрасова в г. Починке»
На основании заявления Чернышева В.В. от  09.06.2018
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести изменение в постановление Главы Администрации Починковского района Смоленской области от 06.04.1998 №118 «О нумерации домов по 2-ому пер. Некрасова в г. Починке" заменив фамилию «Чернышов» на «Чернышев».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0092-адм от 13.07.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 13.07.2018 8:21:55, Распечатал________________